
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 330

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:40:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2016

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2016 04:18:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2016 04:18:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2016 04:18:00

Data da Disputa/Horário:29/03/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 'TP 06/2016 - Aquisição de materiais diversos para sinalização viária.'

Resumo: 'TP 06/2016 - Aquisição de materiais diversos para sinalização viária.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2016 04:18:00 TP 06 2016 - Aquisição de materiais para demarc... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/330/tp-062016-aquisicao-de-materiais-diversos-para-sinalizacao-viaria/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/W4yIrAN.zip

